FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RESOLUÇÃO 02/2021

RESOLUÇÃO N° 002/2021.

Denomin
a  o
e s p a ç o
i n t e r n o
d a
C â m a r a
Municipal
e  d á
o u t r a s
providênc
ias.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA, no uso de suas atribuições
legais;

Faz  saber  que  o  Plenário  aprovou  e  o  Presidente  Promulga  e
Publica a seguinte Resolução:

Art. 1° -  Fica denominado de GABRIELA FERNANDES JALES, o
espaço interno, reservado ao funcionamento da Secretaria do Poder
Legislativo de Messias Targino.

Art. 2ª - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Messias Targino – RN
Palácio Washington Medeiros
Sala das Sessões Ver. Raimundo Nonato Jales
Em, 14 de junho de 2021.

____________________________________________
                 JUSCELINO HERCULANO JALES
               Presidente

Publicado por: JUSCELINO HERCULANO JALES
Código Identificador: 73275888

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/06/2021.
EDIÇÃO 1164. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br